
 

HOTĂRÂRE 

pentru  modificarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr.301/29.11.2017 privind 

constituirea Comisiei de negociere în vederea achiziționării unor terenuri 

 

 

Consiliul Județean Argeș: 

Analizând Referatul de aprobare nr. 267/SC/11.06.2020 al Președintelui Consiliului 

Județean Argeș, însoțit de Raportul Direcției Tehnice nr. 9879/18.06.2020; 

Având în vedere: 

 Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 247/28.09.2017 privind aprobarea 

intenției de cumpărare a unor terenuri situate în județul Argeș; 

 Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 301/29.11.2017 privind constituirea 

Comisiei de negociere în vederea achiziționării unor terenuri; 

 Procesele - verbale de negociere nr. 15511, 15512, 15513 și 5514 din 

27.09.2018; 

 Art.173 alin.1 lit.f) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 Adresa Grupului P.S.D. Argeș, înregistrată la sediul Consiliului Județean Argeș 

sub nr.R9545/12.06.2020; 

 Adresa Partidului Național Liberal Filiala Argeș, înregistrată la sediul 

Consiliului Județean Argeș sub nr.9499/11.06.2020; 

 Avizele comisiilor de specialitate K1 și K5; 

 Avizul Secretarului General al Județului. 

În temeiul prevederilor art. 182, alin. (1) coroborat cu art. 196, alin. (1), lit.a) din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

ARTICOL UNIC. (1) Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr.301/29.11.2017 privind 

constituirea Comisiei de negociere în vederea achiziționării unor terenuri, se modifică după cum 

urmează: 

Articolul 1 va avea următorul cuprins: 

“ Art.1. Se aprobă constituirea Comisiei de negociere în vederea achiziționării 

terenurilor prevăzute de Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr.247/28.09.2017, în 

următoarea componență nominală: 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137  

www.cjarges.ro  
 

Operator de date personale nr. 37708 

 
 

http://www.cjarges.ro/


Preşedinte:  

 

 Marius MANOLE - consilier judeţean - Consiliul Judeţean Argeş; 

 

Membri:   
 

 Diana EFTENE .-consilier judeţean-Consiliul Judeţean Argeş; 

 David Emilian - consilier judeţean - Consiliul Judeţean Argeş; 

Secretariat tehnic:  

 

 Larisa ZAMFIR – şef Serviciu Buget, Impozit, Taxe şi Venituri  – Direcţia 

Economică; 

 Robert CIORTAN - consilier juridic - Direcţia Juridică Administraţie Publică 

Locală; 

 Anca PUPĂZĂ ROŞU -consilier superior - Direcţia Tehnică, S.E.A.P.D.; 

 Cornel POPESCU - director Muzeul Judeţean Argeş”.  

(2) Începând cu data intrării în vigoare a prezentului act administrativ, restul articolelor din  

Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 301/29.11.2017 rămân neschimbate și își păstrează 

aplicabilitatea. 

 

(3)  Serviciul  Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Institutiei Prefectului – Județul Argeș; 

 Direcției Tehnice; 

 Direcției Economice; 

 Direcției Juridice Administrație Publică Locală; 

 Membrilor comisiei nominalizate la alin.1. 

 

 

 

PREŞEDINTE 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                  Contrasemnează,                                             

                                 SECRETAR GENERAL AL  JUDEȚULUI 

 

                                                                                     Ionel VOICA  

Data astăzi 25.06.2020 

Nr. 157 


